
Ogłoszenie nr 540193307-N-2020 z dnia 06-10-2020 r.

Legnica:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 593077-N-2020 

Data: 05-10-2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Dróg Miejskich, Krajowy numer identyfikacyjny 39027809000000, ul. ul. Wojska Polskiego  10, 59-220  Legnica, woj. dolnośląskie,

państwo Polska, tel. 768 523 483, e-mail zdm@zdm.lca.pl, faks 768 523 478. 

Adres strony internetowej (url): www.zdm.legnica.eu (BIP) 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Miejsce i termin składania ofert: 1. Ofertę należy złożyć w Zarządzie Dróg Miejskich w Legnicy,

ul. Wojska Polskiego 10, pokój nr 105 SEKRETARIAT nie później niż do 19.10.2020r. do godz. 09.30. 



 
Drukuj


